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	Краткосрочный план реализации в 2019 году Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области


I. Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2019 году.
	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь МКД всего
	Площадь помещений МКД
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД
	Стоимость капитального ремонта
	Плановая дата завершения работ
	Способ формирования фонда капитального ремоньта

	
	
	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта
	
	
	
	
	Всего
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан
	
	Всего
	федеральный бюджет
	Областной бюджет
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственниковпомещений в МКД
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел
	руб
	руб
	руб
	руб
	руб
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Муниципальное образование Мшинское сельское поселение

	1
	д.Пехенец ул.Пионерская д.26
	1965
	
	кирпич
	2
	2
	791,1
	733,1
	531,6
	41
	4801036,80
	0,00
	0,00
	0,00
	4801036,80
	31.12.2019
	РО

	Итого по муниципальному образованию
	x
	x
	x
	x
	x
	791,1
	733,1
	531,6
	141
	4801036,8
	0,00
	0,00
	0,00
	4801036,80
	x
	x

	Осуществление строительного контроля
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	102742,19
	
	
	
	102742,19
	
	

	 Итого по Муниципальному образованию Мшинское сельское поселение со строительным контролем
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4903778,99
	
	
	
	4903778,99
	
	


II. Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2019 году.
	№ п/п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта, всего
	
	Виды работ

	
	
	
	Всего работ по инженерным системам
	Ремонт сетей электроснабжения
	Ремонт сетей теплоснабжения
	Ремонт сетей холодного водоснабжения
	Ремонт сетей горячего водоснабжения
	Ремонт систем водоотведения
	Ремонт или замена лифтового оборудования, в том числе
	Ремонт крыши
	Ремонт подвальных помещений
	Ремонт фасада
	Подъезд
	Ремонт фундамента
	Утепление фасадов
	Установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	Проектные работы (ФОНД)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Ремонт или замена лифтового оборудования
	Техническое освидетельствование
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	руб
	руб
	руб
	руб
	руб
	руб
	руб
	ед
	руб
	руб
	кв.м
	руб
	кв.м
	руб
	кв.м
	руб
	
	кв.м
	руб
	кв.м
	руб
	руб
	руб

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	
	Муниципальное образование Мшинское сельское поселение

	1
	д.Пехенец, ул.Пионерская, д.26
	4801036,80
	1110528,30
	1110528,30
	
	
	
	
	
	
	
	630,00
	3690508,50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по муниципальному образованию
	4801036,80
	1110528,30
	1110528,30
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	630,00
	3690508,50
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Осуществление строительного контроля
	102742,19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по Муниципальному образованию Мшинское сельское поселение со строительным контролем
	4903778,99
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


